
- 1 -

平成２８年１月２５日

保護者各位

那覇市立古蔵中学校

PTA会長 大嶺 司

学校長 上原 保之

（公印省略）

学校車についてのお知らせ

新しい年を迎え保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校 PTA活動へのご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、学校車について当初リースを検討していましたが、保護者のご協力により下記

のように購入が決まりましたので報告いたします。

記

１ 購入車種 日産キャラバン １０人乗り

２ 購入費用 ￥１，２１９，０００

３ 購入理由 リースに比べて低額である。


